[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2016 г.

 № 19-8
п. Орловский
О назначении нового члена участковой комиссии избирательного участка № 1575 из резерва составов участковых комиссий Орловской ТИК
В связи с досрочным прекращением полномочий заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка      № 1575 Касьянова Василия Викторовича, на основании Постановления ЦИК № 152/1137-6 от 05 декабря 2012г. «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,
Территориальная избирательная комиссия Орловского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Цыганкову Наталью Константиновну, предложенную для назначения в состав комиссии Ростовским региональным отделением Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО", новым членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1575 из резерва составов участковых комиссий Орловской ТИК.

2. Выдать Цыганковой Наталье Константиновне удостоверение члена участковой избирательной комиссии установленного образца.
3. Председателю УИК № 1575 Семикину М.Д. провести заседание участковой комиссии по вопросу избрания заместителя председателя УИК и доложить в ТИК об избранном заместителе председателя УИК.

4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1575.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии В.Н Беличенко.

Председатель комиссии

В.Н. Облачков
Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко